
  

ZARZĄDZENIE NR 138/2025 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483), § 12 Uchwały Nr VII/46/2024 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 250,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 33.932,83 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 33.682,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 39.227.593,15 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 26.103.659,68 zł. 

- majątkowe w wysokości - 13.123.933,47 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 41.009.543,15 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 22.499.516,11 zł. 

- majątkowe w wysokości - 18.510.027,04 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Tomasz Krukowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5246



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 596 545,00 250,00 1 596 795,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 221,00 250,00 471,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

221,00 250,00 471,00 

Razem:    221,00 250,00 471,00 

dochody ogółem:                                      39 227 593,15 

bieżące w tym                                               26 103 659,68 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                         256 258,93 

dochody majątkowe w tym:                                13 123 933,47 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            6 524 681,73 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        13 123 933,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5246



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 147 500,00 0,00 147 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 500,00 3 050,00 37 550,00 

  8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 
0,00 3 000,00 3 000,00 

  8070 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia 

dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego 

0,00 50,00 50,00 

 70095  Pozostała działalność 113 000,00 -3 050,00 109 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -3 050,00 2 450,00 

750   Administracja publiczna 7 456 959,80 0,00 7 456 959,80 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

224 035,00 -10 000,00 214 035,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 000,00 -10 000,00 165 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 852 871,00 10 000,00 2 862 871,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 194 000,00 10 000,00 204 000,00 

752   Obrona narodowa 243 642,83 0,00 243 642,83 

 75295  Pozostała działalność 243 642,83 0,00 243 642,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 782,83 -5 532,83 85 250,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 5 532,83 5 532,83 

801   Oświata i wychowanie 8 349 891,00 0,00 8 349 891,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 975 390,00 -1 000,00 6 974 390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 014,00 -3 500,00 233 514,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 2 500,00 55 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 50 850,00 1 000,00 51 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 850,00 1 000,00 51 850,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
38 280,00 0,00 38 280,00 

 85395  Pozostała działalność 38 280,00 0,00 38 280,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 948,00 -1 521,00 427,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 102,00 -79,00 23,00 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 520,00 1 520,00 

  4439 Różne opłaty i składki 0,00 80,00 80,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 486 636,02 0,00 2 486 636,02 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00 10 000,00 180 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 10 000,00 37 500,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
81 793,00 -10 000,00 71 793,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 793,00 -10 000,00 68 793,00 

Razem:    914 489,83 0,00 914 489,83 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5246



Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 596 545,00 250,00 1 596 795,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 221,00 250,00 471,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,00 250,00 471,00 

Razem:    221,00 250,00 471,00 

wydatki ogółem                                                                                            41 009 543,15 

wydatki bieżące w tym:                                                                               22 499 516,11 

wydatki jednostek budżetowych                                                                       17 986 368,99 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            11 379 555,77 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         6 606 813,22 

dotacje na zadania bieżące                                                                                1 534 805,65 

świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 560 945,00 

wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        324 346,50 

wydatki na obsługę długu                                                                                    90 000,00 

wydatki majątkowe w tym:                                                                              18 510 027,04 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       5 721 631,30 

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     18 510 027,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5246



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 138/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

DOCHODY: 

- zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.801.2025.AW Wojewody Podlaskiego zwiększono dochody o kwotę 

250,00 zł na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

WYDATKI: 

- zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.801.2025.AW Wojewody Podlaskiego zwiększono wydatki o kwotę 

250,00 zł na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5246


		2025-12-11T13:35:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




